deberán publicarse dos veces consecutivas en el Diario El

19.968, modificada por la ley 20.286, desígnese al abogado Rancaguino y una publicación en el Diario Oficial.
de la Corporación de Asistencia Judicial de San Vicente Tagua
Tagua, don Eduardo González Vargas correo electrónico

de 6,55518005 utm o $450.000 cuatrocientos cincuenta mil eggvar@gmail.com, sin perjuicio que la parte demandada
Leontina Maribel Pavez Leyton

Jefe Unidad